муниципальное образование пуровский район
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУРОВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З
	27

	04
	202
	0
	 г.
	№
	79-АХД

г. Тарко-Сале

Об отмене плановых проверок граждан на 2020 год

В связи с угрозой распростанения в Пуровском районе новой короновирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, приказываю:

1. Отменить проведение плановых проверок в отношении граждан, которые назначены в соответствии с приказом Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района от 12.12.2019 № 241-АХД «Об утверждении Плана проведения Департаментом имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района плановых проверок граждан на 2020 год» до снятия ограничений.
2. Информационно-аналитическому отделу Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района (М.В. Андриенко) разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Департамента

	А.Н. Медведев